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CONTACT HAUTE-SAVOIE  

 
Pour répondre à vos préoccupations, voici votre équipe de bénévoles qui se répartit les tâches suivantes :  
  

Pour les : adressez-vous à… Téléphone Courriel 
Délégué adjoint 
Adhésions, carnets de pèlerin, guides 
 
Chemins en Haute-Savoie  
Chemins en Rhône-Alpes 
Commission Joëlette en Rhône-Alpes 
Cours d’espagnol 

Paul Ballasi 
Hélène Berthod  
Babeth Mollard   
Daniel Bruyère 
Henri Jarnier  (Région) 
Pierre Morel (Région) 
Françoise Vignat  

04 50 68 73 24 
06 73 59 37 16 
04 50 77 00 39  
06 75 89 58 31 
04 79 62 11 78 
04 50 27 26 00 
06 50 41 55 13             

pauljoba@gmail.com 
berthodh-stjacques@orange.fr 
mb74.mollard@free.fr  
danychris.bruyere@orange.fr  
henri.jarnier@wanadoo.fr 
pmjamorel@wanadoo.fr 
bruno.vignat@laposte.net 

Bibliothèque, Prêts de livres 
Accompagnements du 1er jour 
                "                          "  
Film de l’association et CD audio 

Chantal Fromaget 
André Pitre                                              
et Bernard Perot 
Bernard Perot  

04 50 46 76 17 
04 50 57 36 53 
06 07 68 17 23  
06 07 68 17 23  

fromaget.chantal@free.fr 
ou 06 89 96 06 68 
bernardperot@hotmail.fr  
bernardperot@hotmail.fr 

Relations Médias 
Hospitalité 
Marches trimestrielles  
Intendance repas 
Correspondant bulletin  ARA 
Correspondant Internet   
Correspondant  Histoire et Patrimoine       

Bruno Vignat       
Jacques Debray 
Philippe Seigneuret  
Michel & Anne-Marie Mareau 
Jean-François Wadier 
Robert Zitoun                                                   
Jean-François Wadier 

04 50 67 58 37                  
04 50 98 59 60  
04 50 46 60 55 
04 50 66 32 28 
04 50 64 93 29 
04 50 63 42 23                                                    
04 50 64 93 29 

bruno.vignat@laposte.net 
jacques.debray@gmail.com 
ap.seigneuret@free.fr  
m.mareau@orange.fr 
wadierjean@gmail.com  
robert.zitoun@free.fr 
wadierjean@gmail.com 

Antenne de Cluses 
       "              " 
Antenne d’Annemasse 
Antenne de Thonon 
Questions générales et Permanences      

Jacques Debray  
et Jean Cramet 
Joseph Guinamand  
Nicole et Delfo Moro 
Robert Scotton                                               

04 50 98 59 60 
04 50 58 16 97 
04 50 03 98 74 
04 50 70 33 20 
04 50 52 88 22 

jacques.debray@gmail.com  
j.cramet@cegetel.net  
joseph.guinamand@free.fr 
ndmoro@orange.fr  
scotton.stjacques74@gmail.com 
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